              西北片羊子山西路店“金秋实惠”动总结
【活动时间】2015年10月24日~10月26日（3天）

【参与门店】羊子山西路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	24509.22
	448
	8859.38
	36.15%
	54.71

	去年同期
	29594.06
	407
	10814.35
	36.54%
	72.7

	增长比
	-17.18%
	10.07%
	-18.08%
	-1.07%
	-24.75%


活动期间日均对比当月日均销售（10月9日~10月21日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	8169.74
	149
	2953.13
	36.15%
	54.71

	   当月日均
	5986.7
	128
	1954.39
	32.65%
	46.58

	    增长比
	36.46%
	16.41%
	51.1%
	10.72%
	17.45%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	智能运动手环计步器
	汤臣倍健蛋白质粉150g
	不锈钢米筛三件套
	桐君阁抽纸（3包）1提
	阿胶贡枣抓1把
	小抽纸（50抽）

	数量
	2
	5
	5
	17
	7000g
	27


【重点单品活动情况】（黄金单品及鲜人参)

	
	鲜人参
	补肾
	天胶
	养生堂
	四季
	藏药
	中山
	辅降

	活动期间

销售数量
	1


	10
	0
	4
	5
	23
	2
	2

	活动期间

销售金额
	68
	800
	0
	435
	82
	1007
	188
	336

	对比日均*3天销售金额
	47
	129.23
	322.62
	149
	30.6
	449.3
	249.5
	193.8

	增减比
	44.68%
	519.1%
	-100%
	191.9%
	168%
	124.1%
	-24.6%
	73.3%


【活动单品销售情况】（其他活动品种，保健品、医疗器械、中药销售情况）

	
	中药
	保健品
	医疗器械
	
	
	
	

	活动期间

销售数量
	1008.7
	20
	66.1
	
	
	
	

	活动期间

销售金额
	1324.25
	3187.3
	1195.4
	
	
	
	

	对比日均*3天销售金额
	945.3
	1775.2
	1046.1
	
	
	
	

	增减比
	40.1%
	79.5%
	14.3%
	
	
	
	


【会员特价品销售情况】

	
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	77
	35
	三九感冒灵、健胃消食片、金嗓子、伊可新


【活动优点】

活动现场氛围布置比较到位

活动期间邀请厂家前来助阵宣传，效果较为理想

活动期间我店店员积极外出发放宣传资料，一边发一边宣传，

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传比较到位，活动时期在店外的宣传效果比较好
	

	2、现场氛围方面
	现场活动氛围做得比较到位
	

	3、员工培训方面
	提前三天对员工进行了培训，活动前又对员工进行了培训，培训还是比较到位
	

	4、免费赠送情况
	效果还是比较好，大家都觉得很实用
	

	5、活动完成情况
	完成较好
	

	6、其他
	
	


                                                                 羊子山西路店：谢怡
                                                                     2015年10月27日
